
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci  

smluvních stran při zabezpečení činnosti konsorcia  
s názvem  

„Platforma pokročilých mikroskopických a spektroskopických technik pro nano 
a mikrotechnologie“,  

projektu  
s názvem  

"Platforma pokročilých mikroskopických a spektroskopických technik pro nano 
a mikrotechnologie - AMISPEC",  

registrační číslo  
"TE01020233",  

Programu Technologické agentury ČR na podporu dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, 
vývoji a inovacích mezi veřejným a soukromým sektorem  

"Centra kompetence"  
a  

o využití výsledků výzkumu a vývoje 
 

který uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto: 
 
 

Článek 1.  
Smluvní strany  

 
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305      
DIČ: CZ00216305 
Zřízeno dle zák. č 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
Jednající: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr.h.c., rektorem 
Jméno a příjmení řešitele: XXX  

na straně jedné (dále pouze jako "příjemce") 

a 

TESCAN Brno, s.r.o. 
Sídlo: Libušina třída 1, Brno, 623 00 
IČ: 01733214      
DIČ: CZ01733214 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně zapsaná v oddílu B, vložka 6079 
Bankovní spojení: XXX   
Číslo účtu: XXX  
Statutární orgán: Ing. Antonín Sedláček, jednatel 
Jméno a příjmení dalšího řešitele I: XXX 

na straně druhé (dále pouze jako "další účastník projektu I") 

a 

ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o. 
Sídlo: 1. máje 2230, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 
IČ: 26821532      
DIČ: CZ26821532 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě zapsaná v oddílu C, vložka 27652 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
Statutární orgán: Ing. Josef Švejda, jednatel 
Jméno a příjmení dalšího řešitele II: XXX 

na straně druhé (dále pouze jako "další účastník projektu II") 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

2 

a 

OPTAGLIO a.s. 
Sídlo: Obora 20, Lochovice, 267 23 
IČ: 48950076      
DIČ: CZ48950076 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze zapsaná v oddílu B, vložka 22448 
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX 
Statutární orgán: Vladimír Zhukov, statutární ředitel 
Jméno a příjmení dalšího řešitele III: XXX 

na straně druhé (dále pouze jako "další účastník projektu III") 

a 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Královopolská 147, Brno, 612 64 
IČ: 68081731      
DIČ: CZ68081731 
Zřízeno na základě zřizovací listiny, nezapisuje se do OR 
Bankovní spojení: XXX  
Číslo účtu: XXX   
Statutární orgán: Ing. Ilona Müllerová, DrSc., ředitelka 
Jméno a příjmení dalšího řešitele IV: XXX 

na straně druhé (dále pouze jako "další účastník projektu IV") 

(další řešitelé I -IV dále také společně jako "další řešitel") 

(další účastníci projektu I - IV dále také společně jako "další účastník projektu") 
 
 
 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na doplnění a změnách Smlouvy o spolupráci smluvních stran při 
zabezpečení činnosti konsorcia s názvem „Platforma pokročilých mikroskopických a spektroskopických 
technik pro nano a mikrotechnologie“, projektu s názvem "Platforma pokročilých mikroskopických 
a spektroskopických technik pro nano a mikrotechnologie", registrační číslo "TE01020233", Programu 
Technologické agentury ČR na podporu dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích mezi 
veřejným a soukromým sektorem „Centra kompetence“ a o využití výsledků výzkumu a vývoje (dále jen 
Smlouva o spolupráci), včetně všech příloh uzavřené dne 17. 9. 2012.   
 
 
 
Mění se: 
 

1. Došlo k aktualizaci identifikačních údajů a čísel účtů pro zaslání podpory smluvních stran 
Smlouvy o spolupráci, viz. Článek 1 Smluvní strany Dodatku 
 

2. Příloha č. 1 ke Smlouvě o spolupráci, Článek 2 - Složení Výboru, který nově zní: 
Výbor má 5 členů, a to:  

1. XXX 
2. XXX 
3. XXX 
4. XXX 
5. XXX 
 
Dalším členem Výboru, který však bude vykonávat pouze administrativní a technickou 
podporu a nebude mít hlasovací právo, jako ostatní členové Výboru, je manažer 
projektu – XXX (dále jen „Tajemník Výboru“). 

  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

3 

 
Článek 3.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí příjemce. 

2. Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti shora uvedené Smlouvy. 

3. Dodatek je vyhotoven v jedenácti (11) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dva (2) a jeden (1) stejnopis je určen pro poskytovatele.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé vůle. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V..……………………..…..             dne:….…..……  
 
za příjemce: 
 
 
 
___________________________________ 

 

 
 

 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

4 

 
 
V …..……………………..…..              dne:…..….………. 
 
za dalšího účastníka projektu I (TESCAN Brno, s.r.o.): 
 
 
 
___________________________________ 
 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

5 

 
 
 
V …..……………………..…..              dne:………………. 
 
za dalšího účastníka projektu II (ON SEMICONDUCTOR CZECH REPUBLIC, s.r.o.): 
 
 
 
___________________________________ 
 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

6 

 
 
 
V …..……………………..…..              dne:……………..…. 
 
za dalšího účastníka projektu III (OPTAGLIO a.s.): 
 
 
 
___________________________________ 
 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci projektu TE01020233 

7 

 
 
 
V …..……………………..…..              dne:……………..…. 
 

za dalšího účastníka projektu IV (Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i.): 
 
 
 
___________________________________ 
 
 


